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SVENSKA MÄSTERSKAPEN 
 I RENJU 2025 

 

(rapport från Petter Gardström) 
 

 

Lilla SM i Renju  

Lördagen den 22 mars spelades Lilla SM i Renju i Uppsala, där det bjöds på både en riktig 

spänning och god kämparanda. Sex deltagare fick möjlighet att testa sina renju-kunskaper i ett 

seriespel om fem partier på en dag med betänketid 30 minuter + 2 sekunder Fischer. 

Halva startfältet bestod av spelare med lång renju-erfarenhet, även om de inte varit lika aktiva 

de senaste åren. Deras tidigare tävlingsvana och gedigna kunskaper gjorde sig dock påminda 

– det var dessa tre spelare som lade beslag på pallplatserna. 

De tre nykomlingarna visade stor kämpaglöd och såg till att samtliga deltagare lyckades vinna 

minst ett parti. Spänningen höll i sig hela vägen, och det var ovisst in i det sista om vem som 

skulle ta hem segern. I den avgörande ronden möttes Irene och Tuuli. Samtidigt samlade 

Jorden sina krafter, tänkte till om vem som hade tempot i drag 15 och utförde en mycket fin 

motattack i partiet mot Erko. En mycket meriterande vinst. Irene lyckades i slutsekunderna sy 

ihop en vinst mot den då obesegrade Tuuli. Detta gjorde att de hamnade på samma poäng. 

Med endast en Sonneborn-Berger mer stod då till slut Irene Karlsson som segrare och belönas 

nu med en plats i Stora SM 2026. 

Partier och tabell finns att se renju.net/tournament/3375/ 

Slutresultat Lilla SM 2025 

  

Placering Namn  Ort                 Poäng / Sonneborn-Berger 

   

1 Irene Karlsson Stockholm  4        (8) 

2 Tuuli Tiivel   Uppsala  4        (7) 

3 Erko Olumets Uppsala  3           

4 Emil Gardström Uppsala  2 

5 Jorden Stocx  Uppsala  1        (3) 

6 Louis Pham   Uppsala  1        (1) 

 

 

 

 

https://www.renju.net/tournament/3375/


 

 

 

 

 

Stora SM i Renju 

Fredag till söndag 21-23 mars gjorde sex förkvalificerade deltagare upp om SM-titeln i Uppsala. 

Betänketiden var  90 min + 30 s fischer och öppningsregeln Taraguchi 10. Efter två dagar och 

fyra partier kom det även här att bli en helt avgörande sista rond. Denna gång var Kristian 

mycket, mycket nära att få sitt namn ingraverad på vandringspokalen. Den blir dock kvar i 

Uppsala, där det nu (till slut) blivit inskrivet: Stefan Karlsson (2022, 2024), Björn Lind (2023). 

 

Partier och tabell finns att se på renju.net/tournament/3366 

  
 

Slutresultat Stora-SM 2025 

  

Placering Namn  Ort                 Poäng 

   

1 Petter Gardström Uppsala    4 

2 Kristian Lindberg Varberg     3 

3 Björn Eriksson Stockholm  2,5 

4 Peter Jonsson Huskvarna    2  

5 Stefan Karlsson Stockholm    2 

6 Richard Sandström  Jönköping  1,5 

 

 

 

https://www.renju.net/tournament/3366
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Uppsalaklubben tackar alla deltagare och blickar framåt 

Uppsalaklubben vill rikta ett varmt tack till alla deltagare för denna gång och hälsar er 

hjärtligt välkomna tillbaka till Uppsala helgen den 13–14 september. Då medverkar vi i 

Sveriges största kulturnatt (+dag), där vi bjuder in nyfikna och nya spelare att prova på renju. 

Därefter arrangeras under söndagen Uppsala Renju Open – ett öppet evenemang för både 

nya och erfarna spelare med betänketider i Renju på ca 15-30 min beroende på antal deltagare 

samt möjlighet att välja Gomoku för nya spelare (4 partier/match). 

 

 


